
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ220006
Stavba: oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před vchodem k bytům,

předláždění dvora
KSO: CC-CZ:
Místo: ždár Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 380,68

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 269 380,68 56 569,94

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 325 950,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ220006

Stavba:
oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před vchodem k bytům,
předláždění dvora

Místo: ždár Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

PZ220006 oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře 
4 před vchodem k bytům, předláždění dvora

269 380,68 325 950,62

269 380,68 325 950,62

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před vchodem k bytům, předláždění 
dvora 

Objekt:
PZ2200064 - oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před 
vchodem k bytům, předláždění dvora

KSO: CC-CZ:
Místo: ždár Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 380,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 269 380,68 21,00% 56 569,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 325 950,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před vchodem k bytům, předláždění 
dvora

Objekt:
PZ2200064 - oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před
vchodem k bytům, předláždění dvora

Místo: ždár Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 269 380,68

HSV - Práce a dodávky HSV ..................

1 - Zemní práce ................

3 - Svislé a kompletní konstrukce ..............

5 - Komunikace pozemní ................

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě ..................

998 - Přesun hmot ..............

PSV - Práce a dodávky PSV ................

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ................

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před vchodem k bytům, předláždění 
dvora

Objekt:
PZ2200064 - oprava dešťové kanalizace včetně gajgrů ve dvoře před 
vchodem k bytům, předláždění dvora

Místo: ždár Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zemní práce ................

1 K 113106021 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně m2 ........... ........... ..............
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

PP prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek

VV 4*9,5 ...........
VV Součet ...........

2 K 113107026 Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem 
tl 450 mm při překopech ručně m2 ........... .............. ................

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného se štětem, 
o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm

VV 4*9,5 ...........
VV Součet ...........

3 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 ......... .............. ..............

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

VV "ZAHRADA" 1,2*5*0,3 .........
VV Součet .........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ..............

4 K 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus ......... ........... ..............

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm

D 5 Komunikace pozemní ................
5 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 ........... ........... ................

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV 4*9,5 ...........
VV Součet ...........

6 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 ........... ........... ................
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s

PP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2 
4*9,5VV ...........

VV Součet ...........
7 M 59245295 dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní m2 ........... ........... ................

PP dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní
VV 38*1,03 "Přepočtené koeficientem množství ...........
VV Součet ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ...........

8 K 612335212 Cementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 
0,25 m2 na stěnách kus ......... ........... ...........

PP Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

9 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m ......... ........... ..............

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
PP vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

10 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m ......... ........... ..............
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm
VV 9,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV Součet .........

11 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 ......... .............. ..............

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

VV 9,5*0,2*0,2 .........
VV Součet .........

12 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m ......... ........... ..............

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového 
šířky do 200 mm

13 M 59227010
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 
0,5% 1000x130x175/180mm

m ......... .............. ..............

PP žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 
1000x130x175/180mm

D 997 Přesun sutě ..................
14 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ........... ........... ..............

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........... ........... ................

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

16 K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 
m ........... ........... ................

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se 
složením na vzdálenost do 50 m

17 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 ........... .............. ................

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

18 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 ........... .............. ................

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

D 998 Přesun hmot ..............

19 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m ........... ........... ..............

PP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na 
vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným

D PSV Práce a dodávky PSV ................

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ................
20 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m ........... ........... ..............

PP Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 
do DN 200

VV 9,5+5 ...........
VV Součet ...........

21 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m ........... ........... ................
PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160
VV 9,5+5 ...........
VV Součet ...........

22 K 721210814 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 125 kus ......... ........... ...........

PP Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z 
kyselinovzdorné kameniny DN 125

23 K 721242116 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na 
odtoku DN 125 kus ......... .............. ..............

PP Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na 
odtoku DN 125

24 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus ......... ........... ...........
PP Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125

26 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m ......... ........... ...........
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Strana 6 z 6


		2022-09-23T05:43:28+0000




